様式第１号

令和 年 月 日

下妻市長 菊 池 博 様

住所又は所在地

商号又は名称

代 表 者 氏 名 ㊞

競争参加資格確認申請書

令和 7年 10 月 22 日付で公告のありました下記工事について、一般競争入札に参加する資

格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の四に規定する者でないこと、

並びに添付書類の内容については事実と相違無いことを誓約します。

記

(1) 工 事 名 07 道新・排水第 3号排水整備工事（市道 121 号線）

(2) 添付書類 ① 主任（監理）技術者の配置届（様式第３号）

② 配置予定技術者の資格を証する書面の写し（Ａ４）

③ 経営事項審査結果通知書の写し（Ａ４）

(注１) この申請書提出の際、競争参加資格確認通知書（様式第 2号）に「住所、会

社名、代表者名」を記入したもの 1部、及び競争参加資格確認通知書の送付に

使用する返信用の長 4号又は長 3号封筒（簡易書留料金分を加えた料金の切手※

を貼り、返信先宛名を記載したもの。）を 1部提出願います。

(注２) 本工事の配置予定技術者が他工事の配置予定技術者と重複している場合には、

別紙「主任（監理）技術者重複申請書」を提出すること。

※ 1～3件：460 円

記載されている料金は目安であり、封筒の大きさ等

により切手料金が前後することがある。

様式第２号

競争参加資格確認通知書

令和 年 月 日

住 所

商号又は名称

代表者氏名 様

下妻市長 菊 池 博

先に申請のあった下記工事に係る競争参加資格について、下記のとおり確認したので

通知します。

記

(注１) 競争参加資格が無いと通知された方は、本市に対して競争参加資格が無いと認めた
理由について説明を求めることができます。
この説明を求める場合は、令和７年１１月１４日（金）までに下妻市役所財政課契

約検査係へその旨を記載した書面を提出してください。

(注２) この工事は建設工事に係る資材の再資源化に関する法律（平成１２年法律第１０４号）
に基づき、分別解体等及び特定建設資材廃棄物の再資源化等の実施が義務付けられた
工事であるため、契約に当たり分別解体等の方法、解体工事に要する費用、再資源化
等をするための施設の名称及び所在地、再資源化等に要する費用を建設工事請負契約
書（以下「契約書」という。）に記載する必要があることから、設計図書等に記載され
た処理方法及び処分場所等を参考に積算した上で入札すること。また、分別解体等の
方法等を契約書に記載するために、落札者は落札決定後に発注者と協議を行うことと
する。

入 札 公 告 日 令和７年１０月２２日（水）

工 事 名 07 道新・排水第 3号排水整備工事（市道 121 号線）

開 札
日 時
場 所

令和７年１１月２０日（木） ９：００
下妻市役所市 ３－５会議室

競争参加資格

の有無

有

無

競争参加資格が無い

と認めた理由

様式第３号

会社名

　　　　　　　　　歳

現在の従事工事

工 事 名

工 事 場 所

元 請 ・ 下 請 別 元請　・　下請

請 負 金 額 千円

～

（　　　　　　　　日間)

１　　現場代理人

２　　主任技術者

３　　監理技術者

工事の概要及び技
術 的 特 記 事 項

現場代理人、主任技術者又は監理技術者の配置予定者をこの様式にて提出すること。

参　考　と　な　る　工　事

区 分

氏 名

所 属 会 社

勤 務 場 所

現場代理人　・　主任技術者　･　監理技術者

現 住 所

元請　・　下請

千円

～

（　　　　　　　　日間)

資 格

～

工

事

概

要

工 事 期 間

担 当 分 担

参考となる学歴及び経歴

１　　現場代理人

専任の現場代理人・主任技術者・監理技術者の配置予定調書

〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

元請　・　下請

２　　主任技術者

年　　齢

２　　主任技術者

３　　監理技術者３　　監理技術者

１　　現場代理人

千円

（　　　　　　　　日間)